AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 47/2023

O MUNICÍPIO DE IBICARÉ, localizado à Rua Dom Pedro II, nº 133, centro,

torna público para conhecimento dos interessados que adiará a licitação em

epígrafe para às 09h, do dia 08 de fevereiro de 2024, quando ocorrerá o protocolo

e a abertura dos envelopes contendo proposta comercial e documentos de

habilitação para contratação de pessoa jurídica especializada para, locação de

infraestrutura (equipamentos de sonorização e iluminação, estrutura de palco)

compreendendo montagem, manutenção, desmontagem, por ocasião do Rodeio

Fest, de 08 a 10 de Março de 2024 no Município de Ibicaré, conforme descrição

constante no Anexo I do edital.

As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

ADRIANO SARTORI

Prefeito Municipal em Exercício